Администрация сельского поселения «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 мая 2019года                                                                                    № 13

                                                            с. Укурей

          О запрете продажи алкогольной продукции на территории сельского поселения «Укурейское» на период проведения школьных

               мероприятий «Последний звонок» и «Выпускной бал»

               Руководствуясь п.2 части 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011года №616-ЗЗК об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничениях потребления (распития) алкогольной продукции на территории Забайкальского края» в связи с проведением торжественных мероприятий - «Последний звонок» и «Выпускной бал» в образовательном учреждении сельского поселения «Укурейское», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
   1. Запретить продажу алкогольной продукции на территории сельского поселения «Укурейское» 23 мая 2019года, 27 июня 2019года.
   2. Довести информацию до субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции на территории сельского поселения «Укурейское».

   3. Настоящие постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения «Укурейское».
   4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения
«Укурейское»                                                                    А.Н.Макаров